,.e,is ad communiaplacita just.cjano ^"^^ ."^"^„^^ ""n leg^^^^^^^^ habe.^tcs tuti dice-

miper Londini epibcopum
'"*fPfJ"*

^.H"''^..
j j j^em dominum Thomam miseratione diviiia

patus sui Londmi (m uum per
^f f/'-"'!-

'"
V""'i°

P?" "'^ metropolitanum, de et cum consen.su
Cantuariensem archiepiscopum totius Anglic prmatenie^metropo^^^ ,

^^^^.^^^

reverendi patris domini Nicholai pemiissio. e di^ma R^^^^^^
decani, vigore

m.Htis, et Wilhelmi May l^g,"° .''°^'°"
'n^'^f.f^fg's e^^^ directarum, in quodam ne-

Hterarum commiss.onahum ^ ^t'^.^""'
"°;^;^[^f^^Vdou,inum Edrau lata et p.omulgata)

gotio denuntiation.s et
"J'l" f"^,Jm nejt'f

"

ventilarent et cousiderare„t,
-cum mentis et circumstantus ejusaein negotu, uiu ti lei

decernerent et pronunciarent

;

et tandem quod juris et ^qu^tatis m-a p^te^^^^ .^h'll.ita. deducta,
Me no.arium Pul-''^"™ ^^.^^ X^^^^^^^ instrumenta in dicto negotio per pra.-

proposita, contessata, et allegata, ceieraque ' "'

'

^
j. , reeistro regio penes me

ktcTs conimibsarios ^t coram eisquaUte^^^^^^^^^^^
ft ^iat nfllque ex o'rdine de-daia're atque

pi-EEtatum notanum et regibtorem rf"^"^'"?' P™.'"";'
,,.„ „,„„e distincte lectis et recensitis et

'perlegerejusserunt Qmbus om"^ "'^/.^^^^^S'^ '^ "^^"^^ nobiles et honorandi
eor.im contentibus ';'"^ >"^« Y"''

^^"^./Jt^f"^'^^^ a c^^ensu e't assensu in proximum diem
domini, a consilns dicta R«?\f ."'^^/JlX' ndum c^se censuerunt, atque interim tum seipsos

hospitii domini nostn regis Ihomas ^' ^^^^/P'^^^r ' Si Nicholaus Wootton secretarius,
Wingfield contrarotulator, W '1^^'"^"^, "';'?,^^^'^^^^^^^ et decimarum, Regia.
Edwardus Montague justiciaruis, J°l>i'""f^^fi;" f,,*'"f

''^^^^^^^^ Jacobo Hales justic.ario,

Majestatis antedicta a consilus intimis-assistentibus una
="™J'""^'^

/'
1^ armigero, superius

Johanne Olyver et Griffino Leyson
l';f.">"/°^^'°"^"^,^^,/,°-^,^"rdirigen?er e^^^

memoratis-simul convementes :
auditis per

^"V, •nlVl-itionis ac otoet integro processu (in

et ventilatis,meritis et -rcunistanti.s die . negotn appemu^
pLfa'torum cum

ea parte habito) seriatim '^^'^•'^^o ^'''"^ " "^'°
^^fet diMer pensatis tarn verliis tenoreque et

qaibus in '^a parte communicarant;attentsp^^^ commissariis sive

effectu dictarum literanim commissionalium (P'^=^'«*,|;',S ® "laj a
^gj,; naturaque

justis seu legitimis causis in hac V'^^'^
"'^Z'f°;''^'^ ^''{l^^^^^^^ in hac parte fu.t

liecnon sententiara sive decretum fi"^'^ P"
^^'^'^^^^'^^f^^^/Z^^el^^^^^^ lilentiumque perpetuum

utcunque appellatum) hrmum et '''^ctum esse censuerunt e^dec^^^^^^^^
finaliter adjudicarunt.